
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   217  /QĐ-SNN Quảng Trị, ngày  10 tháng 7 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu xây lắp 

Gói thầu: Xây lắp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai 

Công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai 

Dự án: Nâng cấp, củng cố, sửa chữa hệ thống đê biển Quảng Trị 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKH ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ 

chức lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UB ngày 25/02/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông Nghiệp và PTNT Quảng Trị; 

Căn cứ các Quyết định: số 638/QĐ-UBND ngày 31/3/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp, củng 

cố, sửa chữa hệ thống đê biển Quảng Trị; số 1395/QĐ-UBND ngày 04/6/2020 

của UBND tỉnh về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng 

công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai; số 1497/QĐ-

UBND ngày 15/6/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu (đợt 2) công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai; 

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-SNN ngày 17/6/2020 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt HSMT gói thầu: Xây lắp đê tả Thạch 

Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai; 

Xét Tờ trình số 562/TTr-BQLDA ngày 07/7/2020 của Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng 

Trị về việc đề nghị thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Xây lắp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai thuộc công trình: Nâng cấp 

đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính tại Báo cáo thẩm 

định số: 18/KHTC-TĐ ngày 10/7/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu với những nội dung chính sau: 



2 

 

1. Tên dự án: Nâng cấp, củng cố, sửa chữa hệ thống đê biển tỉnh Quảng Trị. 

2. Tên công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai. 

3. Tên gói thầu: Xây lắp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai. 

4. Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Trị. 

5. Địa điểm xây dựng: Xã Gio Mai, huyện Gio Linh, tỉnh Quảng Trị. 

6. Tên Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Hợp Thịnh và Đức Hạnh.  

Thành viên liên danh: 

- Công ty Công ty TNHH MTV Hợp Thịnh. Địa chỉ: Khóm 9, thị trấn 

Hồ Xá, Vĩnh Linh, Quảng Trị;   

- Công ty Cổ phần xây dựng Đức Hạnh: Địa chỉ: Số 130 Trần Hưng 

Đạo, phường 1, TP. Đông Hà, tỉnh Quảng Trị; 

7. Giá trúng thầu: 10.099.482.000 đồng (Bằng chữ: Mười tỷ, không trăm 

chín mươi chín triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn đồng chẵn./.) 

Trong đó: Giá trị trúng thầu của từng thành viên liên danh là: 

- Công ty Công ty TNHH MTV Hợp Thịnh:  5.174.253.000 đồng; 

- Công ty Cổ phần xây dựng Đức Hạnh:  4.925.229.000 đồng. 

(Chi tiết có Phụ lục giá trúng thầu kèm theo Quyết định này) 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 170 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng và 

hoàn thành trước 31/12/2020. 

9. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

10. Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương hỗ trợ Chương trình mục tiêu Tái 

cơ cấu kinh tế nông nghiệp và Phòng chống giảm nhẹ thiên tai, ổn định đời sống 

dân cư. 

Điều 2. Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông 

nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Trị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức 

thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng, đầy đủ thủ tục đầu tư xây dựng theo 

quy định hiện hành của pháp luật Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Quản lý xây dựng công trình; 

Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và 

PTNT tỉnh Quảng Trị; Liên danh Công ty Hợp Thịnh và Đức Hạnh; Giám đốc 

Công ty Công ty TNHH MTV Hợp Thịnh; Giám đốc Công ty Cổ phần xây dựng 

Đức Hạnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Cục Thuế tỉnh; 

- Giám đốc Sở; 

- Các PGĐ Sở; 

- Lưu VT, QLXDCT, KHTC(SH). 

GIÁM ĐỐC 
 

 
Hồ Xuân Hòe 

 



3 

 

PHỤ LỤC: TỔNG HỢP GIÁ TRÚNG THẦU 

Gói thầu: Xây lắp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai 

Công trình: Nâng cấp đê tả Thạch Hãn đoạn Mai Xá, xã Gio Mai 

Dự án: Nâng cấp, củng cố, sửa chữa hệ thống đê biển tỉnh Quảng Trị 

(Kèm theo Quyết định số:  217  /QĐ-SNN ngày   10  /7/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Trị) 

Đơn vị: VNĐ 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

A Chi phí xây dựng           4.927.860.000  4.690.694.000  9.618.554.000  

I Tuyến đê           4.479.037.000  3.931.301.000  8.410.338.000  

1 
Đào đất hữu cơ (đất C1) bằng máy 

đào 1,25m3 kết hợp máy ủi 
m3 1.535,347 1.241,210 2.776,557  7.792  11.963.424  9.671.508  21.634.932  

2 
Đánh cấp đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 45,390 323,137 368,527  17.571   797.548  5.677.840  6.475.388  

3 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 1.210,583 2.012,701 3.223,284  17.571  21.271.154  35.365.169  56.636.323  

4 
Đắp đê đầm K90 bằng máy đào kết 

hợp đầm cóc 
m3 3.473,743 31,660 3.505,403  25.405  88.250.441   804.322  89.054.763  

5 
Đắp đê đầm K90 bằng máy lu bánh 

thép 9T 
m3 6.490,751 6.385,223 12.875,974  7.853  50.971.868  50.143.156  101.115.024  

6 

Khai thác và vận chuyển đất cấp 

phối (đất C3) để đắp bằng ô tô 7T, 

cự ly trung bình 23,9km 

m3 
10.378,11

7 
5.296,036 15.674,153  111.856  1.160.854.655  592.393.403  1.753.248.058  

7 
Phá dỡ bê tông tấm lát bằng máy 

đào 1,25m3 
m3   57,537 57,537  57.729  -  3.321.553  3.321.553  

8 
Phá dỡ đá hộc bằng máy đào 

1,25m3 
m3   103,247 103,247  57.729  -  5.960.346  5.960.346  

9 

Đắp đê quây bằng máy đào (Tận 

dụng 95% đất hữu cơ và đất đào 

móng) 

m3 1.992,267 1.637,806 3.630,073  17.924  35.709.394  29.356.035  65.065.428  

10 Bê tông mặt đê M200 đá 2x4 m3 554,606 653,635 1.208,241  1.254.089  695.525.284  819.716.464  1.515.241.747  

11 Lót bạt tái sinh m2 3.085,344 3.619,556 6.704,900  5.411  16.694.796  19.585.418  36.280.214  



4 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

12 Cắt và làm khe co m 1.163,530 1.377,602 2.541,132  11.649  13.553.961  16.047.686  29.601.647  

13 Làm khe giãn m 58,056 68,736 126,792  36.598  2.124.733  2.515.600  4.640.334  

14 
Bê tông tấm lát phía sông đúc sẳn 

M200 đá 1x2 
m3 401,566 433,541 835,107  1.391.394  558.736.523  603.226.346  1.161.962.869  

15 

Bốc xếp lên, xuống và vận chuyển 

cấu kiện bê tông đúc sẵn từ bải đúc 

đến công trình bằng ô tô 7T, cự ly 

trung bình ≤1km (tấm lát phía sông) 

tấn 883,444 953,790 1.837,234  76.497  67.580.816  72.962.074  140.542.889  

16 
Lắp đặt cấu kiện bê tông đúc sẵn 

(tấm lát phía sông) 

cấu 

kiện 

16.525,00

0 

17.842,00

0 
34.367,000  14.895  246.139.875  265.756.590  511.896.465  

17 
Rải vải địa kỹ thuật phía sông (Loại 

không dệt TS20 hoặc tương đương) 
m2 3.346,380 3.623,581 6.969,961  23.224  77.716.329  84.154.045  161.870.374  

18 
Bê tông tấm lát phía đồng đúc sẳn 

M200 đá 1x2 
m3 364,257 282,586 646,843  1.391.394  506.825.004  393.188.465  900.013.469  

19 

Bốc xếp lên, xuống và vận chuyển 

cấu kiện bê tông đúc sẵn từ bải đúc 

đến công trình bằng ô tô 7T, cự ly 

trung bình ≤1km (tấm lát phía đồng) 

tấn 801,365 621,691 1.423,056  76.497  61.302.018  47.557.496  108.859.515  

20 
Lắp đặt cấu kiện bê tông đúc sẵn 

(tấm lát phía đồng) 

cấu 

kiện 

14.990,00

0 

11.629,00

0 
26.619,000  14.895  223.276.050  173.213.955  396.490.005  

21 
Rải vải địa kỹ thuật phía đồng (Loại 

không dệt TS20 hoặc tương đương) 
m2 3.102,792 2.448,870 5.551,662  23.224  72.059.241  56.872.557  128.931.798  

22 
Bê tông dầm đỉnh phía sông M250 

đá 1x2 
m3 25,641 30,171 55,812  1.361.130  34.900.734  41.066.653  75.967.388  

23 
Ván khuôn thép móng dầm đỉnh 

phía sông 
m2 256,412 302,648 559,060  52.062  13.349.322  15.756.460  29.105.782  

24 Lót bạt tái sinh dầm đỉnh phía sông m2 128,206 150,854 279,060  5.411   693.723   816.271  1.509.994  

25 
Bê tông dầm giằng phía sông M250 

đá 1x2 
m3 40,157 44,599 84,756  1.361.130  54.658.897  60.705.037  115.363.934  

26 
Ván khuôn thép dầm giằng phía 

sông 
m2 401,566 445,994 847,560  52.062  20.906.329  23.219.340  44.125.669  



5 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

27 Lót bạt tái sinh dầm giằng phía sông m2 200,783 222,997 423,780  5.411  1.086.437  1.206.637  2.293.074  

28 
Bê tông chân khay phía sông M250 

đá 1x2 
m3 76,924 89,984 166,908  1.361.130  104.703.564  122.479.922  227.183.486  

29 
Ván khuôn thép chân khay phía 

sông 
m2 769,236 899,844 1.669,080  52.062  40.047.965  46.847.678  86.895.643  

30 Lót bạt tái sinh chân khay phía sông m2 128,206 149,974 278,180  5.411   693.723   811.509  1.505.232  

31 
Bê tông chân khay phía đồng M200 

đá 2x4 
m3 55,464 44,586 100,050  1.263.046  70.053.583  56.314.169  126.367.752  

32 
Ván khuôn thép chân khay phía 

đồng 
m2 533,734 424,950 958,684  52.062  27.787.260  22.123.747  49.911.006  

33 Lót bạt tái sinh chân khay phía đồng m2 133,770 110,134 243,904  5.411   723.829   595.935  1.319.765  

34 

Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa chân khay, khung 

dầm 

m2 14,804 15,568 30,372  98.202  1.453.782  1.528.809  2.982.591  

35 Cốt thép móng D6mm kg 2.359,979 2.736,978 5.096,957  19.674  46.430.227  53.847.305  100.277.532  

36 Cốt thép móng D8mm kg 4.084,602 4.719,888 8.804,490  19.674  80.360.460  92.859.077  173.219.536  

37 
Sản xuất khuôn thép đúc tấm lát 

kích thước (45x45x12)cm 
cái 20,000 80,000 100,000  412.440  8.248.800  32.995.200  41.244.000  

38 Bơm nước hố móng ca 10,000 10,000 20,000  66.130   661.300   661.300  1.322.600  

39 
San gạt bãi đúc tấm lát (Tính lớp đất 

cấp 2 dày 30m) 
m2 250,000 250,000 500,000  2.747   686.750   686.750  1.373.500  

40 
Lắp đặt cột đỡ và biển báo hạn chế 

tải trọng phản quang nhôm 
cái 1,000 1,000 2,000  1.876.622  1.876.622  1.876.622  3.753.244  

41 Bê tông gờ chắn M200 đá 2x4 m3 28,611 33,875 62,486  1.719.432  49.194.669  58.245.759  107.440.428  

42 
Sản xuất khuôn thép gờ chắn, kích 

thước (20x20x100)cm 
cái 10,000 10,000 20,000  916.614  9.166.140  9.166.140  18.332.280  

II 
Cống tiêu khẩu độ 2m 

(K0+750,97) 
          0  343.863.000  343.863.000  

1 Bê tông lót M100 sạn ngang m3   8,109 8,109  1.044.869  -  8.472.843  8.472.843  

2 Bê tông móng M250 đá 1x2 m3   27,452 27,452  1.361.130  -  37.365.741  37.365.741  



6 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

3 Bê tông tường M250 đá 1x2 m3   40,126 40,126  1.741.396  -  69.875.256  69.875.256  

4 Bê tông bản mặt cầu M250 đá 1x2 m3   2,950 2,950  1.597.022  -  4.711.215  4.711.215  

5 Bê tông gờ chắn M250 đá 1x2 m3   0,189 0,189  1.818.486  -   343.694  343.694  

6 Bê tông cầu công tác M250 đá 1x2 m3   1,314 1,314  1.823.788  -  2.396.457  2.396.457  

7 
Bê tông chân cầu thang M200 đá 

2x4 
m3   0,054 0,054  1.263.046  -  68.204  68.204  

8 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

rộng 100mm, dày 5mm 
kg   136,355 136,355  35.403  -  4.827.376  4.827.376  

9 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg   2,198 2,198  35.403  -  77.816  77.816  

10 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   15,700 15,700  35.403  -   555.827  555.827  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép hình, thép V 

(75x75x6)mm 
kg   121,942 121,942  35.781  -  4.363.207  4.363.207  

12 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   300,686 300,686  35.403  -  10.645.186  10.645.186  

13 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg   25,991 25,991  19.930  -   518.001  518.001  

14 Cốt thép móng, thân cống D8mm kg   114,335 114,335  19.930  -  2.278.697  2.278.697  

15 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg   1.732,193 1.732,193  20.316  -  35.191.233  35.191.233  

16 Cốt thép móng, thân cống D12mm kg   1.789,895 1.789,895  20.108  -  35.991.209  35.991.209  

17 Cốt thép móng, thân cống D14mm kg   271,867 271,867  20.108  -  5.466.702  5.466.702  

18 
Lắp đặt khớp nối PVC (loại KN92 

hoặc tương đương) 
m   20,000 20,000  787.767  -  15.755.340  15.755.340  

19 Bu lông D10x120 bộ   177,000 177,000  11.425  -  2.022.225  2.022.225  

20 Lắp đặt máy đóng mở V3 bộ   1,000 1,000 
 

18.406.008  
-  18.406.008  18.406.008  

21 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3   0,622 0,622 

 

33.486.146  
-  20.828.383  20.828.383  

22 
Dán bảo tải tẩm nhựa đường, 1 lớp 

bao tải 2 lớp nhựa 
m2   8,480 8,480  171.111  -  1.451.021  1.451.021  

23 Bơm nước hố móng ca   7,000 7,000  66.130  -   462.910  462.910  



7 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

24 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3   74,675 74,675  17.571  -  1.312.114  1.312.114  

25 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3   30,874 30,874  25.912  -   800.007  800.007  

26 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m   7,200 7,200  974.766  -  7.018.315  7.018.315  

27 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ   4,000 4,000  980.816  -  3.923.264  3.923.264  

28 
Rải vải địa kỹ thuật (Loại không dệt 

TS20 hoặc tương đương) 
m2   20,000 20,000  23.224  -   464.480  464.480  

29 Ván khuôn thép móng m2   35,336 35,336  52.062  -  1.839.663  1.839.663  

30 Ván khuôn thép tường m2   332,236 332,236  124.694  -  41.427.836  41.427.836  

31 Ván khuôn thép cầu công tác m2   23,022 23,022  168.916  -  3.888.784  3.888.784  

32 
Phá dỡ bê tông, đá hộc xây cống cũ 

bằng máy đào 1,25m3 
m3   19,290 19,290  57.729  -  1.113.592  1.113.592  

III 
Cống tiêu khẩu độ 1,5m 

(K0+872,64) 
          0  297.820.000  297.820.000  

1 Bê tông lót M100 sạn ngang m3   5,707 5,707  1.044.869  -  5.963.067  5.963.067  

2 Bê tông móng M250 đá 1x2 m3   20,311 20,311  1.361.130  -  27.645.911  27.645.911  

3 Bê tông tường M250 đá 1x2 m3   26,434 26,434  1.741.396  -  46.032.062  46.032.062  

4 Bê tông bản mặt cầu M250 đá 1x2 m3   2,325 2,325  1.597.022  -  3.713.076  3.713.076  

5 Bê tông gờ chắn M250 đá 1x2 m3   0,149 0,149  1.818.486  -   270.954  270.954  

6 Bê tông cầu công tác M250 đá 1x2 m3   1,111 1,111  1.823.788  -  2.026.228  2.026.228  

7 
Bê tông chân cầu thang M200 đá 

2x4 
m3   0,054 0,054  1.263.046  -  68.204  68.204  

8 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

rộng 100mm, dày 5mm 
kg   101,030 101,030  35.403  -  3.576.765  3.576.765  

9 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg   2,198 2,198  35.403  -  77.816  77.816  

10 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   15,700 15,700  35.403  -   555.827  555.827  



8 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

11 
Sản xuất, lắp đặt thép hình, thép V 

(75x75x6)mm 
kg   121,942 121,942  35.781  -  4.363.207  4.363.207  

12 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   225,515 225,515  35.403  -  7.983.908  7.983.908  

13 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg   22,994 22,994  19.930  -   458.270  458.270  

14 Cốt thép móng, thân cống D8mm kg   95,182 95,182  19.930  -  1.896.977  1.896.977  

15 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg   1.300,031 1.300,031  20.316  -  26.411.430  26.411.430  

16 Cốt thép móng, thân cống D12mm kg   1.231,487 1.231,487  20.108  -  24.762.741  24.762.741  

17 Cốt thép móng, thân cống D14mm kg   222,801 222,801  20.108  -  4.480.083  4.480.083  

18 
Lắp đặt khớp nối PVC (loại KN92 

hoặc tương đương) 
m   15,200 15,200  787.767  -  11.974.058  11.974.058  

19 Bu lông D10x120 bộ   132,000 132,000  11.425  -  1.508.100  1.508.100  

20 Lắp đặt máy đóng mở V3 bộ   1,000 1,000 
 

18.406.008  
-  18.406.008  18.406.008  

21 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3   0,378 0,378 

 

33.486.146  
-  12.657.763  12.657.763  

22 
Dán bảo tải tẩm nhựa đường, 1 lớp 

bao tải 2 lớp nhựa 
m2   6,460 6,460  171.111  -  1.105.377  1.105.377  

23 Bơm nước hố móng ca   7,000 7,000  66.130  -   462.910  462.910  

24 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3   45,187 45,187  17.571  -   793.981  793.981  

25 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3   14,994 14,994  25.912  -   388.525  388.525  

26 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m   5,700 5,700  974.766  -  5.556.166  5.556.166  

27 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ   4,000 4,000  980.816  -  3.923.264  3.923.264  

28 
Rải vải địa kỹ thuật (Loại không dệt 

TS20 hoặc tương đương) 
m2   20,000 20,000  23.224  -   464.480  464.480  

29 Ván khuôn thép móng m2   28,781 28,781  52.062  -  1.498.396  1.498.396  



9 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

30 Ván khuôn thép tường m2   219,204 219,204  124.694  -  27.333.424  27.333.424  

31 Ván khuôn thép cầu công tác m2   19,483 19,483  168.916  -  3.290.990  3.290.990  

32 
Bê tông tấm lát đúc sẳn M200 đá 

1x2 
m3   17,114 17,114  1.391.394  -  23.812.317  23.812.317  

33 

Bốc xếp lên, xuống và vận chuyển 

cấu kiện bê tông đúc sẵn từ bải đúc 

đến công trình bằng ô tô 7T, cự ly 

trung bình ≤1km (tấm lát gia cố 

mái) 

tấn   37,650 37,650  76.497  -  2.880.112  2.880.112  

34 
Lắp đặt cấu kiện bê tông đúc sẵn 

(tấm lát gia cố mái) 

cấu 

kiện 
  704,000 704,000  14.895  -  10.486.080  10.486.080  

35 
Rải vải địa kỹ thuật (Loại không dệt 

TS20 hoặc tương đương) 
m2   142,614 142,614  23.224  -  3.312.068  3.312.068  

36 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3   3,606 3,606  1.263.046  -  4.554.544  4.554.544  

37 Ván khuôn thép móng m2   36,060 36,060  52.062  -  1.877.356  1.877.356  

38 Lót bạt tái sinh m2   18,030 18,030  5.411  -  97.560  97.560  

39 
Phá dỡ bê tông, đá hộc xây cống cũ 

bằng máy đào 1,25m3 
m3   19,920 19,920  57.729  -  1.149.962  1.149.962  

IV 
Cống tiêu đường kính 1,0m 

(K0+021,29) 
          82.809.000  0  82.809.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 11,322   11,322  1.263.046  14.300.207  -  14.300.207  

2 Ván khuôn thép móng m2 15,018   15,018  52.062   781.867  -  781.867  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 18,742   18,742  1.639.429  30.726.178  -  30.726.178  

4 Ván khuôn thép tường m2 76,337   76,337  124.694  9.518.766  -  9.518.766  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,135   0,135  1.894.505   255.758  -  255.758  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 3,150   3,150  206.882   651.678  -  651.678  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẵn D1000mm, 1 lớp 

thép dày 100mm 

ống 3,000   3,000  2.669.431  8.008.293  -  8.008.293  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D1000 

mối 

nối 
2,000   2,000  63.600   127.200  -  127.200  



10 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg 8,125   8,125  35.403   287.649  -  287.649  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 2,198   2,198  35.403  77.816  -  77.816  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 12,560   12,560  35.403   444.662  -  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 121,405   121,405  35.403  4.298.101  -  4.298.101  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 15,670   15,670  20.316   318.352  -  318.352  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 3,160   3,160  19.930  62.979  -  62.979  

15 Bu lông D10x120 bộ 48,000   48,000  11.425   548.400  -  548.400  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 1,000   1,000  4.798.340  4.798.340  -  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,085   0,085 

 

33.486.146  
2.846.322  -  2.846.322  

18 
Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa 
m2 5,208   5,208  98.202   511.436  -  511.436  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 2,400   2,400  974.766  2.339.438  -  2.339.438  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2 34,068   34,068  5.411   184.342  -  184.342  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 23,948   23,948  17.571   420.790  -  420.790  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3 12,322   12,322  25.912   319.288  -  319.288  

V 
Cống tiêu đường kính 1,0m 

(K0+66,12) 
          72.024.000  0  72.024.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 10,398   10,398  1.263.046  13.133.152  -  13.133.152  

2 Ván khuôn thép móng m2 15,928   15,928  52.062   829.244  -  829.244  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 14,378   14,378  1.639.429  23.571.710  -  23.571.710  

4 Ván khuôn thép tường m2 58,311   58,311  124.694  7.271.032  -  7.271.032  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,135   0,135  1.894.505   255.758  -  255.758  



11 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 3,150   3,150  206.882   651.678  -  651.678  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẵn D1000mm, 1 lớp 

thép dày 100mm 

ống 3,000   3,000  2.669.431  8.008.293  -  8.008.293  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D1000 

mối 

nối 
2,000   2,000  63.600   127.200  -  127.200  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg 8,125   8,125  35.403   287.649  -  287.649  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 2,198   2,198  35.403  77.816  -  77.816  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 12,560   12,560  35.403   444.662  -  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 121,405   121,405  35.403  4.298.101  -  4.298.101  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 15,670   15,670  20.316   318.352  -  318.352  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 3,160   3,160  19.930  62.979  -  62.979  

15 Bu lông D10x120 bộ 48,000   48,000  11.425   548.400  -  548.400  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 1,000   1,000  4.798.340  4.798.340  -  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,085   0,085 

 

33.486.146  
2.846.322  -  2.846.322  

18 

Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa chân khay, khung 

dầm 

m2 4,515   4,515  98.202   443.382  -  443.382  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 2,400   2,400  974.766  2.339.438  -  2.339.438  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2 30,516   30,516  5.411   165.122  -  165.122  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 21,929   21,929  17.571   385.314  -  385.314  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3 6,908   6,908  25.912   179.000  -  179.000  

VI Cống tiêu đường kính 1,0m           146.913.000  0  146.913.000  



12 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

(K0+471,67; K0+619,74) 

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 20,926   20,926  1.263.046  26.430.501  -  26.430.501  

2 Ván khuôn thép móng m2 28,592   28,592  52.062  1.488.557  -  1.488.557  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 30,956   30,956  1.639.429  50.750.164  -  50.750.164  

4 Ván khuôn thép tường m2 124,391   124,391  124.694  15.510.811  -  15.510.811  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,270   0,270  1.894.505   511.516  -  511.516  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 6,300   6,300  206.882  1.303.357  -  1.303.357  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẵn D1000mm, 1 lớp 

thép dày 100mm 

ống 6,000   6,000  2.669.431  16.016.586  -  16.016.586  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D1000 

mối 

nối 
4,000   4,000  63.600   254.400  -  254.400  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg 16,250   16,250  35.403   575.299  -  575.299  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 4,396   4,396  35.403   155.632  -  155.632  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 25,120   25,120  35.403   889.323  -  889.323  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 242,810   242,810  35.403  8.596.202  -  8.596.202  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 31,340   31,340  20.316   636.703  -  636.703  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 6,320   6,320  19.930   125.958  -  125.958  

15 Bu lông D10x120 bộ 96,000   96,000  11.425  1.096.800  -  1.096.800  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 2,000   2,000  4.798.340  9.596.680  -  9.596.680  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,170   0,170 

 

33.486.146  
5.692.645  -  5.692.645  

18 

Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa chân khay, khung 

dầm 

m2 9,012   9,012  98.202   884.996  -  884.996  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 4,000   4,000  974.766  3.899.064  -  3.899.064  

20 
Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 
rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  



13 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

kích thước (2x1x0,5)m 

21 Lót bạt tái sinh m2 61,272   61,272  5.411   331.543  -  331.543  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 47,487   47,487  17.571   834.394  -  834.394  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3 13,563   13,563  25.912   351.444  -  351.444  

VII 
Cống tiêu đường kính 1,0m 

(K1+094,94) 
          0  71.804.000  71.804.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3   7,494 7,494  1.263.046  -  9.465.267  9.465.267  

2 Ván khuôn thép móng m2   12,068 12,068  52.062  -   628.284  628.284  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3   9,344 9,344  1.639.429  -  15.318.825  15.318.825  

4 Ván khuôn thép tường m2   38,001 38,001  124.694  -  4.738.497  4.738.497  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3   0,135 0,135  1.894.505  -   255.758  255.758  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2   3,150 3,150  206.882  -   651.678  651.678  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẵn D1000mm, 1 lớp 

thép dày 100mm 

ống   3,000 3,000  2.669.431  -  8.008.293  8.008.293  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D1000 

mối 

nối 
  2,000 2,000  63.600  -   127.200  127.200  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg   8,125 8,125  35.403  -   287.649  287.649  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg   2,198 2,198  35.403  -  77.816  77.816  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   12,560 12,560  35.403  -   444.662  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg   121,405 121,405  35.403  -  4.298.101  4.298.101  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg   15,670 15,670  20.316  -   318.352  318.352  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg   3,160 3,160  19.930  -  62.979  62.979  

15 Bu lông D10x120 bộ   48,000 48,000  11.425  -   548.400  548.400  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ   1,000 1,000  4.798.340  -  4.798.340  4.798.340  

17 Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm m3   0,085 0,085  -  2.846.322  2.846.322  



14 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

khe phai 33.486.146  

18 

Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa chân khay, khung 

dầm 

m2   3,579 3,579  98.202  -   351.465  351.465  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m   2,400 2,400  974.766  -  2.339.438  2.339.438  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ   1,000 1,000  980.816  -   980.816  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2   25,428 25,428  5.411  -   137.591  137.591  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3   18,659 18,659  17.571  -   327.857  327.857  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3   6,822 6,822  25.912  -   176.772  176.772  

24 Bê tông mái M200 đá 2x4 m3   7,181 7,181  1.511.340  -  10.852.933  10.852.933  

25 Bê tông khóa mái M200 đá 2x4 m3   2,698 2,698  1.263.046  -  3.407.698  3.407.698  

26 Lót bạt tái sinh mái và khóa mái m2   65,238 65,238  5.411  -   353.003  353.003  

VII

I 

Cống tiêu đường kính 0,5m 

(K0+098,35) 
          45.523.000  0  45.523.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 5,569   5,569  1.263.046  7.033.903  -  7.033.903  

2 Ván khuôn thép móng m2 12,426   12,426  52.062   646.922  -  646.922  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 3,852   3,852  1.639.429  6.315.081  -  6.315.081  

4 Ván khuôn thép tường m2 20,300   20,300  124.694  2.531.288  -  2.531.288  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,102   0,102  1.894.505   193.240  -  193.240  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 2,730   2,730  206.882   564.788  -  564.788  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẳn D500, 1 lớp thép dày 

60mm 

ống 3,000   3,000  1.067.361  3.202.083  -  3.202.083  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D500 

mối 

nối 
2,000   2,000  31.840  63.680  -  63.680  

9 Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp kg 11,775   11,775  35.403   416.870  -  416.870  



15 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

dày 5mm 

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 0,879   0,879  35.403  31.119  -  31.119  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 12,560   12,560  35.403   444.662  -  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 94,954   94,954  35.403  3.361.656  -  3.361.656  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 12,960   12,960  20.316   263.295  -  263.295  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 3,330   3,330  19.930  66.367  -  66.367  

15 Bu lông D10x120 bộ 28,000   28,000  11.425   319.900  -  319.900  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 1,000   1,000  4.798.340  4.798.340  -  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,031   0,031 

 

33.486.146  
1.038.071  -  1.038.071  

18 
Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa 
m2 4,397   4,397  98.202   431.794  -  431.794  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 1,500   1,500  974.766  1.462.149  -  1.462.149  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2 14,562   14,562  5.411  78.795  -  78.795  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 13,525   13,525  17.571   237.648  -  237.648  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3 4,847   4,847  25.912   125.595  -  125.595  

24 Bê tông mái M200 đá 2x4 m3 5,067   5,067  1.511.340  7.657.960  -  7.657.960  

25 Bê tông khóa mái M200 đá 2x4 m3 2,374   2,374  1.263.046  2.998.471  -  2.998.471  

26 Lót bạt tái sinh mái và khóa mái m2 47,683   47,683  5.411   258.013  -  258.013  

IX 
Cống tiêu đường kính 0,5m 

(K0+214,73) 
          45.243.000  0  45.243.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 6,661   6,661  1.263.046  8.413.149  -  8.413.149  

2 Ván khuôn thép móng m2 13,576   13,576  52.062   706.794  -  706.794  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 7,849   7,849  1.639.429  12.867.878  -  12.867.878  



16 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

4 Ván khuôn thép tường m2 38,444   38,444  124.694  4.793.736  -  4.793.736  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,102   0,102  1.894.505   193.240  -  193.240  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 2,380   2,380  206.882   492.379  -  492.379  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẳn D500, 1 lớp thép dày 

60mm 

ống 3,000   3,000  1.067.361  3.202.083  -  3.202.083  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D500 

mối 

nối 
2,000   2,000  31.840  63.680  -  63.680  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg 11,775   11,775  35.403   416.870  -  416.870  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 0,879   0,879  35.403  31.119  -  31.119  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 12,560   12,560  35.403   444.662  -  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 94,954   94,954  35.403  3.361.656  -  3.361.656  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 12,960   12,960  20.316   263.295  -  263.295  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 3,330   3,330  19.930  66.367  -  66.367  

  Bu lông D10x120 bộ 28,000   28,000  11.425   319.900  -  319.900  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 1,000   1,000  4.798.340  4.798.340  -  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,031   0,031 

 

33.486.146  
1.038.071  -  1.038.071  

18 
Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa 
m2 5,477   5,477  98.202   537.852  -  537.852  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 1,500   1,500  974.766  1.462.149  -  1.462.149  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2 18,932   18,932  5.411   102.441  -  102.441  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 16,608   16,608  17.571   291.819  -  291.819  

23 Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm m3 5,882   5,882  25.912   152.414  -  152.414  



17 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

cóc 

24 Bê tông mái M200 đá 2x4 m3 0,160   0,160  1.511.340   241.814  -  241.814  

X 
Cống tiêu đường kính 0,5m 

(K0+471,67) 
          55.406.000  0  55.406.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3 7,611   7,611  1.263.046  9.613.043  -  9.613.043  

2 Ván khuôn thép móng m2 14,576   14,576  52.062   758.856  -  758.856  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3 11,846   11,846  1.639.429  19.420.676  -  19.420.676  

4 Ván khuôn thép tường m2 56,564   56,564  124.694  7.053.191  -  7.053.191  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3 0,102   0,102  1.894.505   193.240  -  193.240  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2 2,380   2,380  206.882   492.379  -  492.379  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẳn D500, 1 lớp thép dày 

60mm 

ống 3,000   3,000  1.067.361  3.202.083  -  3.202.083  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D500 

mối 

nối 
2,000   2,000  31.840  63.680  -  63.680  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg 11,775   11,775  35.403   416.870  -  416.870  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg 0,879   0,879  35.403  31.119  -  31.119  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg 12,560   12,560  35.403   444.662  -  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg 94,954   94,954  35.403  3.361.656  -  3.361.656  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg 12,960   12,960  20.316   263.295  -  263.295  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg 3,330   3,330  19.930  66.367  -  66.367  

15 Bu lông D10x120 bộ 28,000   28,000  11.425   319.900  -  319.900  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ 1,000   1,000  4.798.340  4.798.340  -  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3 0,031   0,031 

 

33.486.146  
1.038.071  -  1.038.071  

18 
Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa 
m2 6,377   6,377  98.202   626.234  -  626.234  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m 1,500   1,500  974.766  1.462.149  -  1.462.149  



18 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ 1,000   1,000  980.816   980.816  -  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2 22,732   22,732  5.411   123.003  -  123.003  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3 19,283   19,283  17.571   338.822  -  338.822  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3 6,782   6,782  25.912   175.735  -  175.735  

24 Bê tông mái M200 đá 2x4 m3 0,107   0,107  1.511.340   161.713  -  161.713  

XI 
Cống tiêu đường kính 0,5m 

(K1+001,21) 
          0  45.001.000  45.001.000  

1 Bê tông móng M200 đá 2x4 m3   6,661 6,661  1.263.046  -  8.413.149  8.413.149  

2 Ván khuôn thép móng m2   13,576 13,576  52.062  -   706.794  706.794  

3 Bê tông tường M200 đá 2x4 m3   7,849 7,849  1.639.429  -  12.867.878  12.867.878  

4 Ván khuôn thép tường m2   38,444 38,444  124.694  -  4.793.736  4.793.736  

5 Bê tông giàn phai M250 đá 1x2 m3   0,102 0,102  1.894.505  -   193.240  193.240  

6 Ván khuôn thép giàn phai m2   2,380 2,380  206.882  -   492.379  492.379  

7 

Lắp đặt ống cống dài 2m, ống cống 

BTLT đúc sẳn D500, 1 lớp thép dày 

60mm 

ống   3,000 3,000  1.067.361  -  3.202.083  3.202.083  

8 
Nối ống bê tông bằng phương pháp 

xảm, đường kính ống cống D500 

mối 

nối 
  2,000 2,000  31.840  -  63.680  63.680  

9 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm, thép nẹp 

dày 5mm 
kg   11,775 11,775  35.403  -   416.870  416.870  

10 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 2mm kg   0,879 0,879  35.403  -  31.119  31.119  

11 
Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 

10mm 
kg   12,560 12,560  35.403  -   444.662  444.662  

12 Sản xuất, lắp đặt thép tấm dày 6mm kg   94,954 94,954  35.403  -  3.361.656  3.361.656  

13 Cốt thép móng, thân cống D10mm kg   12,960 12,960  20.316  -   263.295  263.295  

14 Cốt thép móng, thân cống D6mm kg   3,330 3,330  19.930  -  66.367  66.367  



19 

 

TT Hạng mục công việc 
Đơn 

vị 

Khối lượng Đơn giá Thành tiền 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

 

Công ty 

 Hợp Thịnh 

Công ty  

Đức Hạnh 
Tổng cộng 

15 Bu lông D10x120 bộ   28,000 28,000  11.425  -   319.900  319.900  

16 Lắp đặt máy đóng mở V1 bộ   1,000 1,000  4.798.340  -  4.798.340  4.798.340  

17 
Sản xuất và lắp dựng gỗ Lim làm 

khe phai 
m3   0,031 0,031 

 

33.486.146  
-  1.038.071  1.038.071  

18 
Dán giấy dầu tẩm nhựa đường, 1 lớp 

giấy 1 lớp nhựa 
m2   5,477 5,477  98.202  -   537.852  537.852  

19 Lắp đặt gioăng cao su củ tỏi m   1,500 1,500  974.766  -  1.462.149  1.462.149  

20 

Làm và thả rọ đá trên cạn, loại rọ 

dây thép mạ kẽm bọc nhựa PVC 

kích thước (2x1x0,5)m 

rọ   1,000 1,000  980.816  -   980.816  980.816  

21 Lót bạt tái sinh m2   18,932 18,932  5.411  -   102.441  102.441  

22 
Đào móng đất C2 bằng máy đào 

1,25m3 
m3   16,608 16,608  17.571  -   291.819  291.819  

23 
Đắp đất đầm K90 bằng máy đầm 

cóc 
m3   5,882 5,882  25.912  -   152.414  152.414  

XII 
Chi phí di chuyển máy, thiết bị thi 

công 
          904.861  904.861  1.809.722  

1 
Vận chuyển máy móc, thiết bị thi 

công bằng ô tô đầu kéo 150CV 
ca 1,000 1,000 2,000  904.861   904.861   904.861  1.809.722  

B CHI PHÍ DỰ PHÒNG (A*5%) khoản     1 
480.928.00

0  
246.393.000  234.535.000  480.928.000  

C TỔNG CỘNG (A+B)           5.174.253.000  4.925.229.000  10.099.482.000  

Bằng chữ: Mười tỷ, không trăm chín mươi chín triệu, bốn trăm tám mươi hai nghìn đồng./. 

Ghi chú: 

- Công ty Hợp Thịnh thi Công đê và công trình trên đê đoạn từ K0 đến K0+641,03 

- Công ty Đức Hạnh thi Công đê và công trình trên đê đoạn từ K0+641,03 đến K1+400 

 

 


		2020-07-10T14:35:29+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-07-10T14:42:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-07-10T14:43:03+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




